

**Handläggare**  
Ulrika Josephson Westberg  
Telefon: 0850810039**Till**  
Östermalms stadsdelsnämnd  
2021-12-16

## Webbsändning av Östermalms stadsdelsnämnds sammanträden

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Östermalms stadsdelsnämnd beslutar att fortsätta tillåta stadsdelsförvaltningen att direktsända, spela in och publicera nämndens sammanträden på stadens videoplattform från och med 2022-01-01

### Sammanfattning

Östermalms stadsdelsnämnd har direktsänt och publicerat nämndens sammanträden på stadens videoplattform under perioden juni-december 2021. Beslutet tillkom som en åtgärd för att tillgängliggöra sammanträdena när allmänheten fysiskt inte kunde besöka sammanträdena på grund av rådande restriktioner med anledning av covid -19. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att tillåta stadsdelsförvaltningen att direktsända, spela in och därefter publicera nämndens sammanträden på stadens videoplattform i syfte att även fortsättningsvis tillgängliggöra nämndens sammanträden utöver möjligheten att fysiskt besöka sammanträdena.

### Bakgrund

Östermalms stadsdelsnämnd beslutade i maj 2021 att tillåta stadsdelsförvaltningen att direktsända, spela in och publicera nämndens sammanträden på stadens videoplattform från och med 2021-06-22 till och med 2021-12-31. Syftet var att tillgängliggöra nämndens sammanträden när de inte kunde vara öppna för allmänheten att besöka under pandemin. Eftersom beslutet gäller till och med december 2021 behöver nämnden fatta ett nytt beslut för eventuell fortsättning av möjligheten att webbsända sammanträdena.

### Ärendet

Sedan juni 2021 har stadsdelsförvaltningen direktsänt, spelat in och publicerat nämndens sammanträden. Sändningarna har filmats av förvaltningens personal och publicerats via stadens videoplattform.

Östermalms stadsdelsförvaltning

Karlavägen 104  
Box 24 156  
10451 Stockholm  
Växel 08-50810000  
Fax  
ostermalm@stockholm.se  
<http://www.stockholm.se/ostermalm>

Sändningarna nås via kalendariet på stadens webbplats. Annonsering om sändningarna sker i På gång-annonsen i tidningen Mitt I Östermalm och på affischer om vad som är på gång i stadsdelen som sätts upp på bland annat på bibliotek och i förvaltningens verksamheter. Annonsering sker även via stadsdelsförvaltningens Facebook inför nämndsammanträdet.

Nämndens sändningar har registrerats hos myndigheten för press, radio och tv och stadsdelsdirektören är utsedd ansvarig utgivare för sändningarna.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom kanslienheten och specialistenheten inom administrativa avdelningen.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Stadsdelsnämnderna i Stockholms stad ska ”stärka den lokala demokratin och delaktigheten i respektive stadsdelsområde” enligt Reglemente för stadsdelsnämnderna. Ett sätt att göra detta är att utöver att erbjuda möjligheten att fysiskt besöka stadsdelsnämndens sammanträden även tillgängliggöra sammanträdena via sändning på webben.

Förvaltningen har i tjänsteutlåtande till stadsdelsnämndens sammanträde den 27 maj 2021 gjort bedömningen att direktsändningen av nämndens sammanträden kan anses vara av allmänt intresse och att behandlingen av personuppgifter för deltagande i nämnden därmed är tillåten. Förvaltningen anser däremot att allmänhetens frågestund inte bör sändas på webben med hänvisning till svårigheter att uppfylla krav på korrekt hantering av uppgifter utifrån dataskyddsförordningen med bland annat samtyckeshantering. Av samma anledning föreslås att enbart nämndens ledamöter och de tjänstepersoner som föredrar ärenden eller svarar på frågor på nämndsammanträdet filmas.

Sekretessärenden samt ärenden gällande myndighetsutövning får inte direktsändas för medborgarna att ta del av med hänvisning till kommunallagen 6 kap. 25 §.

Nämndens tidigare beslut tillkom som en åtgärd för att tillgängliggöra sammanträdena när allmänheten fysiskt inte kunde besöka sammanträdena på grund av rådande restriktioner med anledning av Covid-19 och var begränsat till 31 december 2021. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att tillåta stadsdelsförvaltningen att direktsända, spela in och därefter publicera nämndens sammanträden på stadens videoplattform från och med 1 januari 2022 i syfte att även fortsättningsvis

tillgängliggöra nämndens sammanträden utöver möjligheten att fysiskt besöka sammanträdena.

Kerstin Andersson  
Stadsdelsdirektör

Helena Näslund  
Avdelningschef

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Kerstin Andersson, Stadsdelsdirektör	2021-12-01
Helena Näslund, Avdelningschef	2021-11-30